
ΔΕΛΤΙΟ Α 

ΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΥ 

(ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ 4) 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΕΤΑΙ ότι σύμφωνα με το Μέρος VIA του περί Μεταβιβάσεως και Υποθηκεύσεως 
Ακινήτων Νόμου, αρ.9 του 1965, θα πωληθεί στη δημοπρασία μετά από αίτηση της Τράπεζας 
Κύπρου Δημόσια Εταιρία Λτδ, η ακίνητη ιδιοκτησία που περιγράφεται στον πιο κάτω Πίνακα 
από τον δημοπράτη Κύπρο Κυριακίδη, αρ. τηλ. 99220052. Η πώληση θα διεξαχθεί στο 
Κατάστημα επί της Λεωφόρου Μακαρίου Γ΄, αριθμός 28, Κάτω Λακατάμια, 2324 Λευκωσία, στις 
21/12/2018 και ώρα 2:00 μ.μ.    

Έγγραφες προσφορές μπορούν να παραδίδονται προσωπικά στον δημοπράτη που αναφέρεται 
πιο πάνω, μέχρι την ώρα της πώλησης.  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 

α/α Αριθμός 
Εγγραφής 

Αριθμός 
Φύλλου/ 

Σχεδίου και 
Αρ. Τεμαχίου 

Δήμος/ 
Ενορία/ 

Κοινότητα 

Τοποθεσία ή 
οδός 

Λεπτομέρειες του 
ακινήτου 

Εγγεγραμμένο 
συμφέρον 

που θα 
πωληθεί 

     Είδος Έκταση 
τ.μ. 

 

1 2/1062 30/16Ε1 
1196 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/39 

μερίδιο* 

1.395 1/2 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €41.200     

2 2/1065 30/16Ε1 
1199 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/39 

μερίδιο* 

1.592 588/1592 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €43.600     

3 2/1068 30/16Ε1 
1202 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/39 

μερίδιο* 

1.426 1/2 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €57.600     

4 2/1059 30/16Ε1 
1193 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/39 

μερίδιο* 

1.520 1/2 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €42.400     

5 2/1058 30/16Ε1 
1192 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/39 

μερίδιο* 

1.416 1/2 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €40.800     

6 2/1064 30/16Ε1 
1198 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/39 

μερίδιο* 

1.343 514/1343 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €37.200     

7 2/1052 30/16W1 
1186 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/39 

μερίδιο* 

1.355 625/1355 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €45.200     

8 2/1054 30/16Ε1 
1188 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/39 

1.367 568/1367 



μερίδιο* 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €40.800     

9 2/1093 30/16W1 
1227 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/34 

μερίδιο* 

1.540 1/2 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €44.400     

10 2/25 30/16W1 
33 

Γέρι 
Λευκωσία 

Κακοσκάλι Χωράφι 2.964 1/2 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €64.000     

11 2/1095 30/16W1 
1229 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/34 

μερίδιο* 

1.618 1/2 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €53.600     

12 2/1094 30/16W1 
1228 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/34 

μερίδιο* 

1.560 1/2 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €43.600     

13 2/1091 30/16W1 
1225 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/34 

μερίδιο* 

1.640 1/2 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €87.200     

14 2/1070 30/16E1 
1204 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/39 

μερίδιο* 

1.645 548/1645 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €41.200     

15 2/1069 30/16E1 
1203 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/39 

μερίδιο* 

1.780 440/1780 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €36.800     

16 2/1053 30/16E1 
1187 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/39 

μερίδιο* 

1.364 620/1364 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €44.800     

17 2/1050 30/16W1 
1184 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/34 

μερίδιο* 

1.590 1/2 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €53.200     

18 2/1031 30/16W1 
1165 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/34 

μερίδιο* 

1.530 1/2 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €41.600     

19 2/1035 30/16W1 
1169 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/34 

μερίδιο* 

1.666 1/2 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €52.400     

  



20 2/1033 30/16W1 
1167 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/34 

μερίδιο* 

1.540 1/2 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €41.600     

21 2/1032 30/16W1 
1166 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/34 

μερίδιο* 

1.720 1/2 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €46.400     

22 2/1051 30/16W1 
1185 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/34 

μερίδιο* 

1.356 636/1356 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €43.600     

23 2/1030 30/16W1 
1164 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/34 

μερίδιο* 

1.580 1/2 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €42.400     

24 2/1029 30/16W1 
1163 

Γέρι 
Λευκωσία 

Πούγερος Χωράφι και 
Διάτρηση 1/34 

μερίδιο* 

1.490 1/2 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €47.200     

1. Το ακίνητο δεν θα παραδοθεί αν δεν καλυφθεί η επιφυλαχθείσα τιμή πώλησης. 

2. Το συμφέρον στο/α πιο πάνω ακίνητο προσφέρονται στην πώληση χωρίς περισσότερες 

εγγυήσεις σχετικά με την ύπαρξη, το είδος ή την έκταση του ακινήτου ή με το δικαίωμα που έχει 

ο ενυπόθηκος/εξ αποφάσεως οφειλέτης. Η πώληση γίνεται σύμφωνα με τους Κανονισμούς 

Πώλησης, εκτός αν οριστεί να γίνει διαφορετικά. 

3. Οι τελευταίοι πλειοδότες πρέπει να έχουν υπόψη τους ότι, αν υπάρχει υπόλοιπο από το τίμημα 

πώλησης πρέπει αυτό να πληρωθεί στον ενυπόθηκο δανειστή, διαφορετικά θα χάνουν το ποσό 

της προκαταβολής και θα έχουν ευθύνη για κάθε ζημιά που πιθανόν να υπάρξει σε κατοπινή 

πώληση. 

4. Όλα τα ακίνητα εκτός από το ακίνητο με αριθμό εγγραφής 2/25 έχουν δικαίωμα διάβασης και 

δικαίωμα τοποθέτησης σωλήνων νερού από γειτονικά τεμάχια και υπόκεινται σε δικαίωμα 

διάβασης και δικαίωμα τοποθέτησης σωλήνων νερού σε όφελος γειτονικών τεμαχίων.  

Η πώληση των ακινήτων ενδέχεται να υπόκειται σε ΦΠΑ.  

 

        *Εξαιρουμένου του νερού 

 

Ημερομηνία: 08/11/2018 

 

Σημειώνεται ότι, όποιος προτίθεται να παραστεί στον πλειστηριασμό, θα πρέπει να 

προσκομίσει την πολιτική του ταυτότητα ή άλλο αποδεικτικό στοιχείο ταυτότητας για την 

εγγραφή του.  


